
1回目 備考

1
辞退

2
不着

3
78,705,000 失格

4
78,715,000 落札

5
78,624,000 失格

6
78,798,000

7
78,401,000 失格

8
78,719,000

9
不着

10
辞退

11
77,602,000 失格

12
不着

13
辞退

14
辞退

15
不着

指名理由 契約事務規則及び三田市地域公募型一般競争入札実施要綱の規定による。

入札の種類 地域公募型一般競争入札

北摂技建 株式会社

入札参加業者

有限会社 北野電設工業

関西ガーデン　株式会社

入札年月日 令和6年3月8日 契約年月日 令和6年3月25日

盛山建設 株式会社

日興建設 株式会社

株式会社 マツダ建設

修成建設 株式会社

着手年月日 令和6年3月25日 完成年月日 令和6年11月29日

ヤマイチ・コンストラクション
株式会社

落札者名 三田建設 株式会社 

落札者住所 兵庫県三田市加茂208

うち消費税相当額 7,871,500円

予定価格（税込） 95,053,200円

請負契約金額 86,586,500円

最低制限価格（税込） 86,586,500円

小向井建設 株式会社

三田建設 株式会社

畑末建設 株式会社

株式会社 森本庭園

有限会社 山下造園

株式会社 中村新興園

株式会社 フジタ組

場所・種別 三田市 福島 地内 土木一式工事

工事の概要
・工場製作工　N= １式、・部材取付工　N= 34 組、・補強部材取付工　N=
16 組、・アンカー設置工　N= 202 本、・仮設工　N= １式

入札及び契約結果表（工事）

工事番号 道第１５号

工事名 えるむ橋耐震補強工事


